关于报送2007年工程勘察设计统计年报

及2008年季报的通知

各勘察设计企业：

根据《河南省建设厅关于报送2007年工程勘察设计统计年报的通知》（豫建设标〔2008〕13号）的要求，现将2007年工程勘察设计统计年报有关事宜通知如下：

一、各企业统计员要认真学习修改后的《报表制度》，做好《企业勘察设计管理信息系统》的升级工作（软件升级方法详见附件1），严格按有关要求，如实填报统计数据，按时报送年度和季度统计资料。
“企业勘察设计管理信息系统”应用中有问题请与北京信源公司河南分公司李乔联系，电话： 68283519　13503845219。

二、年报工作

我市勘察设计企业统计报表均通过网络平台上报，从企业对统计资料系统化管理的角度考虑，建议未购买《企业勘察设计管理信息系统》软件的企业主动购买（联系人：李乔，电话：13503845219）。此次年报上报工作中，未购买软件的企业需交纳费用100元（报送年报时同时交纳），由北京信源公司河南分公司代为录入。

1. 凡在郑州市勘察设计企业（含原中央所属、省直、扩权县各勘察设计企业）均需报送年报。

2.已购买《企业勘察设计管理信息系统》软件的企业直接从网上报送，截至时间为2008年3月7日。
3.未购买《企业勘察设计管理信息系统》软件的企业，从建设部网站（http://app.cin.gov.cn/yearreport/）下载“工程勘察设计统计报表制度”（建勘设1表至5表内容）填报数据，以书面报表1份报送市建委设计处（16楼1601室）及excel表格方式发送邮件至zzjwsj@163.com(邮件主题注明：单位编号+年报+单位名称)，截至时间为2008年2月29日。

4.装饰设计企业年报的报送：已购买《企业勘察设计管理信息系统》软件的企业直接从网上报送，未购买软件的企业以excel表格方式向省装饰办报送，截至时间为2008年3月7日。
三、季报工作

1.建勘设6表为季度统计（季度报表从2008年1月1日起执行新的报表制度），用《企业勘察设计管理信息系统》软件以电子数据方式报送。
2.持有甲级和乙级勘察设计证书的企业，应于每季度后10个工作日内通过网络将季报资料报送省级建设行政主管部门。丙级勘察设计企业无需报送季报。

3. 若“报告期”（当季度）数据统计不出来，可为估计数，下季度“自年初累计数”可以修正，最后以年报数据为准。但均应按时报送，否则网络接收端口关闭将无法上报。

4. 2007年未按时报送季报的企业比较多，现将2007年第4季度未报季报企业提出通报批评（详见附件2），要求被通报企业报送年报时应同时出具情况说明书（含整改措施，并由法人签字，加盖单位公章）。

四、为加强统计工作，现将各企业统计员进行重新登记，各企业报送年报时，应同时报送统计员登记表（详见附件3）一式2份至设计处（1601室）,年终时将根据年报及季报报送情况对统计员进行通报表彰及批评。表中企业编号详见《郑州市勘察设计企业编号目录》。

五、由于时间紧，各企业应高度重视，按时上报。凡未按时报送年报、季报的企业，取消其年终评先评优资格。

联系人：魏剑霞　　联系电话：67188925

附件1. 河南省建设厅关于报送2007年工程勘察设计统计年报的通知

2. 2007年第4季度未报季报企业名单

3.郑州市勘察设计企业统计员登记表

郑州市建委规划设计管理处

二〇〇八年二月十九日

附件1

河南省建设厅文件
豫建设标〔2008〕13号

河南省建设厅关于报送2007年工程

勘察设计统计年报的通知

各省辖市建委：

根据建设部建质函〔2008〕33号文要求，2007年工程勘察设计统计报表继续执行《工程勘察设计统计报表制度》及勘察设计信息管理系统。现将《工程勘察设计统计报表制度》印发给你们，并就有关事宜通知如下：

一、各省辖市建设行政主管部门要组织工程勘察设计企业认真学习修改后的《报表制度》，严格按有关要求，如实填报统计数据，按时报送年度和季度统计资料。

二、由于新资质标准中行业名称和报表制度有效期等内容发生了变化，建设部对《企业勘察设计管理信息系统》进行了升级，各市建设行政主管部门和企业要及时做好报表软件的升级工作。

三、我省勘察设计企业统计报表均通过网络平台上报，企业年报上报数据的网上截至时间为2008年3月10日。

未购买《企业勘察设计管理信息系统》软件的企业，从建设部网站（http://app.cin.gov.cn/yearreport/）下载“工程勘察设计统计报表制度”（建勘设1表至5表内容）填报数据，以excel表格方式报送所在市建设行政主管部门。各市建设行政主管部门必须对所辖市未购买软件的企业上报的excel表格数据进行校对审核。各市建设行政主管部门网上接收、审核及汇总截止时间为2008年3月10日。

已购买《企业勘察设计管理信息系统》软件的装饰设计的企业直接从网上报送，未购买软件的企业以excel表格方式向省装饰办报送。

四、原中央所属、省直、扩权县各勘察设计企业均向所在省辖市建设行政主管部门报送。

五、报表软件升级方法：企业勘察设计软件4.0和4.1版本的用户可通过软件的在线功能完成升级。
企业勘察设计软件4.0以下版本可通过http://app.cin.gov.cn/yearreport/下载软件升级包进行升级。

六、建勘设6表为季度统计（季度报表从2008年1月1日起执行新的报表制度），以电子数据方式报送。持有甲级和乙级勘察设计证书的企业，应于季度后10个工作日内通过网络报送省级建设行政主管部门。

联系电话：0371—69523972

联 系 人：王贺轩

联系电话：0371—68283519  13503845219

联 系 人：李  乔

附件：工程勘察设计统计报表制度

二○○八年二月十四日

附表

所在市年报汇总说明表

市名称：
	企业实有数量
	上报企业数量
	未报企业数
	企业上报率（%）

	         个
	         个
	        个

	序号
	未报报表企业名称

主题词：城乡建设  设计  统计  通知

  河南省建设厅办公室             2008年2月14日印发